ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público n°
001/2014 e seguintes, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a divulgação das NOTAS DA PROVA ESCRITA, referente ao Processo Seletivo Público,
destinado a contratação celetista dos cargos Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias .

I – DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde
Matemática Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 040 MAIARA BORGES VIEIRA 4,25 2,25 0,75 1,00 8,25
2º 145 MARCIA AP. FRYDRICHESKI DE CAMPOS 4,00 2,00 0,25 1,00 7,25
3º 022 JANAINA BALSANELLO 4,00 1,50 0,75 1,00 7,25
4º 055 ELIZANGELA DE FATIMA CHAGAS 3,75 2,00 0,50 1,00 7,25
5º 079 CASSIANI PEREIRA DOS SANTOS 4,00 2,00 0,25 0,75 7,00
6º 168 LIDIANE SOARES PADILHA 3,75 1,75 0,25 1,00 6,75
7º 043 JULIANA DE PAULA SILVA 3,50 2,00 0,25 1,00 6,75
8º 120 GRACIELI QUERINO 3,50 1,75 0,50 1,00 6,75
9º 098 CARMEN DE OLIVEIRA LEMES 3,50 1,75 0,50 1,00 6,75
10º 141 RAQUEL DUREL 3,50 1,25 0,75 1,25 6,75
11º 046 PEDRO RICARDO STUMPF 4,25 1,25 0,25 0,75 6,50
12º 006 CHEILA CRISTINA SILVA 3,75 1,25 0,50 1,00 6,50
13º 062 ELISANGELA DE FATIMA CARVALHO 3,25 2,00 0,50 0,75 6,50
14º 051 MARCIANA PEREIRA DIAS 3,25 1,50 0,75 1,00 6,50
15º 024 ELIZANDRA ANTUNES 3,50 1,25 0,50 1,00 6,25
16º 132 SARA JUSTINA SOARES 3,25 1,75 0,25 1,00 6,25
17º 127 CRISTIANO DA SILVA 3,00 2,00 0,50 0,75 6,25
18º 105 ICREIA FIGUEIRO 3,00 1,50 0,75 1,00 6,25
19º 047 ELISANGELA SERPA 3,00 1,50 0,75 0,75 6,00
20º 097 MARINA APARECIDA FLORES  3,00 1,25 0,75 1,00 6,00
21º 052 VIVIANE TAVARES 3,00 1,25 0,75 1,00 6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde
Matemática Português

Nota final
da prova
objetiva

22º 004 ROSALINA MUSCOPF 3,50 1,25 0,25 0,75 5,75
23º 037 EDIRES ANTUNES DE OLIVEIRA DA SILVA 3,25 1,00 0,75 0,75 5,75
24º 090 IRACI STELLA SIQUEIRA 3,00 1,50 0,75 0,50 5,75
25º 139 PATRICIA PEDROSO 2,50 1,25 1,00 1,00 5,75
26º 003 ELIMARA DO ROSARIO 3,75 0,75 0,25 0,75 5,50
27º 087 ADRIA FONTANA MARCHI 3,25 1,00 0,25 1,00 5,50
28º 116 TUANE ALINE NECKEL 3,00 1,00 0,50 1,00 5,50
29º 076 CAROLINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 2,75 1,25 0,50 1,00 5,50
30º 019 DEBORA SANTOS DE ALMEIDA 2,25 1,50 0,75 1,00 5,50
31º 152 CRISTIANE WILLES 3,25 1,25 0,50 0,25 5,25
32º 034 SALETE MIGUELINA DE TOLEDO 3,25 1,00 0,75 0,25 5,25
33º 057 SANTINA BARCKI 3,25 0,75 0,25 1,00 5,25
34º 167 JULIANA MACHADO DOS SANTOS 2,75 1,25 0,25 1,00 5,25
35º 104 ELZA LOPES FIGUEIRÓ 2,50 1,25 0,75 0,75 5,25
36º 142 RODRIGO REIS BECKER 2,75 1,25 0,25 0,75 5,00
37º 074 CLAUDEMIR CRISTOVO VAZATTA 2,75 1,00 0,50 0,75 5,00
38º 013 CAMILA CRISTINA MACHADO 2,75 0,75 0,75 0,75 5,00
39º 130 ANGELA MARIA MUNIZ DE MATTOS AMAZONAS 2,50 1,25 0,50 0,75 5,00
40º 171 JOAO LUIZ GARCIA JUNIOR 2,50 1,00 0,50 1,00 5,00
41º 163 ANGELA LOPES 2,50 1,00 0,50 1,00 5,00
42º 162 PRISCILA CATANI MALESKI 2,50 0,50 0,75 1,25 5,00
43º 151 SONIA MARA SOARES 2,25 1,25 0,50 1,00 5,00
44º 038 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 2,25 1,25 0,50 1,00 5,00
45º 021 SILVANA VERARDO 2,25 1,25 0,75 0,75 5,00
46º 067 SIMONE GOMES 2,00 1,50 0,50 1,00 5,00

REPROVADO 107 ELIANDRA CARDOSO FELIPIAKI 2,75 0,75 0,25 1,00 4,75
REPROVADO 143 ELIANE APARECIDA FERREIRA DE CASTRO 2,25 1,25 0,25 1,00 4,75
REPROVADO 082 MARINES FIUZA 2,25 1,25 1,00 0,25 4,75
REPROVADO 160 HEVELY DENARDI 1,50 1,50 0,50 1,00 4,50
REPROVADO 053 ROBSON MENDES DE OLIVEIRA 2,25 1,25 0,25 0,75 4,50
REPROVADO 148 BRUNA ZINI OLIVEIRA 2,00 1,25 0,25 0,75 4,25

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde
Matemática Português

Nota final
da prova
objetiva

REPROVADO 118 CLEUSA APARECIDA DIAS 2,00 0,75 0,50 1,00 4,25
REPROVADO 108 FERNANDA MACHADO 2,50 0,75 0,50 0,50 4,25
REPROVADO 032 JACIR BERNARDI 2,00 1,00 0,75 0,50 4,25
REPROVADO 101 MARLI FATIMA GUJEL 2,50 0,25 0,75 0,75 4,25
REPROVADO 010 NOELI ROSA PINHEIRO 2,25 1,00 0,50 0,50 4,25
REPROVADO 088 ADILES PARIS 1,25 1,25 0,50 1,00 4,00
REPROVADO 050 CELSO ANTUNES DE OLIVEIRA 2,00 0,50 0,50 1,00 4,00
REPROVADO 001 ESTER MOSSI DA SILVA 1,50 1,00 0,75 0,75 4,00
REPROVADO 023 CLAUDIA JAQUELINE GAZZIERO 2,25 0,50 0,25 0,50 3,50
REPROVADO 095 FABIANA LOPES  1,00 1,25 0,50 0,75 3,50
REPROVADO 073 GEONIR DISNER 1,00 1,00 0,50 1,00 3,50
REPROVADO 170 JESSICA ALVES NUNES 1,25 0,75 0,75 0,75 3,50
REPROVADO 078 MARIZETE DOMINGUES DE ARRUDA 1,50 1,00 0,50 0,50 3,50
REPROVADO 086 CATARINA CAPRE REIS 2,00 0,50 0,25 0,25 3,00
REPROVADO 134 GENECIR DALLALIBERA 1,25 1,00 0,50 0,25 3,00
REPROVADO 035 IVANETE APARECIDA LEMES DOS SANTOS 1,50 0,25 0,75 0,50 3,00
REPROVADO 045 JOICE DA ROSA NASCIMENTO 1,25 0,0 0,75 0,50 2,50
REPROVADO 084 MARIELE FERNANDA BRISOLA 2,00 0,00 0,25 0,25 2,50
REPROVADO 009 ILIANE CRISTINA SEGNOR 1,00 0,25 0,25 0,75 2,25

- 150 ADRIANE PONTEL TERRAS - - - - FALTANTE
- 018 ALINE FONSECA VON MUHLEN - - - - FALTANTE
- 083 ANA CLAUDIA DA SILVA - - - - FALTANTE
- 159 ANDREA RIBEIRO MOSSI - - - - FALTANTE
- 011 CINTIA SANDRIN - - - - FALTANTE
- 058 CRISTINA MORAZ - - - - FALTANTE
- 094 DAIANE VANDERLEIA SCANDIEL DOS SANTOS - - - - FALTANTE
- 169 DIANA PRAUCHNER BIMAIN - - - - FALTANTE
- 059 EDINA ANTONIA ELOI - - - - FALTANTE
- 002 FERNANDO PICCOLI - - - - FALTANTE
- 025 GISELE KAISER - - - - FALTANTE
- 164 GREYCI KATRINE ANSOLIN TABORDA - - - - FALTANTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

4

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos
Básicos

em Saúde
Matemática Português

Nota final
da prova
objetiva

- 146 JANDIRA BRUM  - - - - FALTANTE
- 072 JOZIELI FELDKIRCHER - - - - FALTANTE
- 056 LIDIANE PATRICIA DA SILVA - - - - FALTANTE
- 061 MARIA DE LOURDES DE ABREO - - - - FALTANTE
- 070 MARISTELA DA FONSECA WUNDERVALD - - - - FALTANTE
- 121 PRISCILA DA SILVA VIEIRA - - - - FALTANTE
- 036 ROSANE DE FATIMA MARAFFONN - - - - FALTANTE
- 113 TIAGO REICHERT - - - - FALTANTE
- 158 VANDERLEI VAILÕES - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Goio-ên

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 028 SIMONE RODRIGUES MARINI 3,50 1,75 1,25 0,75 7,25
2º 012 CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS 3,00 0,75 0,75 1,00 5,50
3º 115 DULCINEIA RODRIGUES ALMEIDA 2,50 1,00 1,25 0,75 5,50
- 027 ROSANGELA DE FATIMA PEREIRA - - - - FALTANTE
- 106 SIMONE KESCHNER - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (u rbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 140 LUCIA BARON MENDES 3,75 1,50 1,25 1,25 7,75
2º 077 ROSELI SOARES DOS SANTOS 3,25 1,75 1,00 1,00 7,00
3º 044 CARLA CASSIANE COSTA 3,00 1,75 1,25 1,00 7,00
4º 092 GIVIAN PADILHA DE MENDONÇA BARUFFI 3,50 1,25 1,00 1,00 6,75
5º 093 MARLI PERIN GIACOMELLI 3,50 1,50 0,75 0,75 6,50
6º 117 ANA PAULA BACHMANN SALES BRANCO 3,25 1,00 1,25 1,00 6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

5

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (u rbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

7º 064 MARISA SCHLOSSER 2,75 2,00 0,75 1,00 6,50
8º 063 ROSELY FATIMA CAPELETTI 2,75 2,00 0,75 0,75 6,25
9º 089 DAIANE ALVES 3,00 1,25 0,75 1,00 6,00
10º 123 MARCIA APARECIDA CARNIEL 3,00 1,25 1,00 0,75 6,00
11º 048 ADRIANA ECKER SIMONETTI 3,00 1,25 1,00 0,75 6,00
12º 071 ANA PAULA BASEI PUTZEL 3,25 1,00 0,50 1,00 5,75
13º 133 MICHELI ROMANO 3,00 1,00 0,75 1,00 5,75
14º 091 LEOCI MARCIA TOURINHO SCHUBERT 2,75 1,50 1,00 0,50 5,75
15º 147 ADRIANA PEREIRA 2,50 1,25 1,00 1,00 5,75
16º 081 ANGELA MARIA DA SILVA 1,75 1,50 0,75 1,25 5,25
17º 131 CIRLENE SOARES DE LIMA 1,50 1,50 1,25 1,00 5,25

REPROVADO 033 ANGELICA LUCIA PERÃO 2,50 1,00 0,50 0,75 4,75
REPROVADO 161 PATRICIA ALVES DIAS 2,00 1,25 0,75 0,75 4,75

- 042 LUCINDA DUTRA DOS SANTOS - - - - FALTANTE
- 166 TALITA LAZAROTTO GUTHS - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (r ural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 017 SILVANA FATIMA MASCARELLO DE MOURA 3,25 1,75 0,75 0,75 6,50
2º 100 VANESSA FERNANDES 2,50 1,50 0,75 0,75 5,50

REPROVADO 122 ALEXANDRA DIAS 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75
- 157 ALINE MARTINS ANTUNES - - - - FALTANTE
- 102 ANA ROBERTA RECH DOS SANTOS - - - - FALTANTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

6

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Marechal  Bormann (urbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 068 JUCIANE BELTRAME 4,25 2,00 1,00 1,00 8,25
2º 112 NEIVA MULLER MEIRELLES 4,00 1,75 1,25 1,25 8,25
3º 096 CLEURI COSSA 2,25 1,50 1,00 0,75 5,50

REPROVADO 129 NOELI MULLER 2,75 1,00 0,75 0,25 4,75

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Marechal  Bormann (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 128 MARLI VEIGAS 3,50 1,00 1,25 0,50 6,25

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Quedas d o Palmital (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

- 103 ROZELI CHAGAS - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Saic

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 153 PATRICIA FOLTZ 3,50 1,25 1,25 0,75 6,75
2º 144 ANDRESSA VEIGA DE OLIVEIRA 3,25 1,25 1,25 0,75 6,50
3º 110 ELISANGELA CANDIDO 2,75 1,25 1,25 1,00 6,25
4º 026 MANUELA LOPES DIAS 3,50 1,00 0,50 0,75 5,75
5º 031 LUCIANE PEROZA 2,50 1,25 0,75 1,25 5,75

REPROVADO 016 GESSI DO CARMO  1,75 1,00 1,25 0,75 4,75
- 111 DANIELA MORAIS - - - - FALTANTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

7

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santa Ma ria (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 138 SOLANGE DE LOURDES GIRARDI PLISSARI 3,25 1,75 1,25 1,25 7,50
- 014 FRANCIELI HELENA DE BASTIANI - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santo An tônio

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 039 THAIS TEIXEIRA 3,75 2,25 1,00 1,00 8,00
2º 149 INEZ SOBIERAI 3,75 1,50 1,25 1,00 7,50
3º 020 LUCIANE DE FATIMA KLEIN 3,75 1,50 1,00 1,00 7,25
4º 007 CLARICE TERESINHA LIVI PUHL 3,00 2,00 1,25 0,75 7,00
5º 154 GESMARI APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 3,00 1,75 1,25 1,00 7,00
6º 080 ADRIANA FATIMA DOS SANTOS 3,25 1,50 1,00 0,75 6,50
7º 114 ANDREIA F. DOS SANTOS DE MARTINS 3,25 1,00 1,25 1,00 6,50
8º 125 TALYTA KAUUANA GUILHERME ZEFERINO 3,00 1,00 1.00 0,50 5,50
9º 060 NEUSA CAROLO 2,75 0,75 0,75 1,00 5,25
10º 069 SILVANE MARIA MARAFON 2,25 0,75 1,25 0,75 5,00

- 085 JANAINA CASSIA GOELLNER - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: São Pedr o

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 109 NADILENE PEREIRA DA SILVA 3,75 1,25 1,00 1,25 7,25
2º 015 ROSANGELA PEREIRA PUTZEL 2,75 1,50 1,25 1,00 6,50
3º 119 FRANCIELI BARP 3,25 0,50 1,25 0,75 5,75
- 041 ANA MARIA DOS SANTOS - - - - FALTANTE
- 005 PRISCILA PESENTE - - - - FALTANTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

8

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sede Fig ueira (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 054 FABIANA ANTONHAKI 3,75 1,50 1,00 1,00 7,25

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Seminári o

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 066 MICHELLE SAMPAIO GOMES 3,75 1,50 1,25 0,75 7,25
2º 165 ADRIANA FATIMA CESCO 3,50 1,50 0,75 1,25 7,00
3º 075 VANETE CASAGRANDE 3,25 2,00 0,75 0,75 6,75
4º 126 SAIONARA MAROSO 3,25 1,50 1,00 1,00 6,75
5º 065 PATRICIA BALITSKI 2,50 1,75 1,25 1,00 6,50
6º 135 GERDA ESTER APPELT 3,25 1,25 1,00 0,75 6,25
7º 137 IZABEL ANTONIA KLEIN SERAFINI 2,75 1,25 1,00 1,00 6,00
8º 099 DAIANI EBERLE 2,50 1,50 1,00 0,50 5,50
9º 156 EDINALVA COSTA GOMES DA ROSA 2,00 1,25 1,00 1,00 5,25

REPROVADO 030 MICHELI LEMES DOS SANTOS 1,50 1,00 0,50 0,50 3,50
- 155 ROSELI DE FATIMA ROSA - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (urb ana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

1º 029 KATIUSSA MARIA CORREA DOS SANTOS 3,75 1,75 1,25 1,00 7,75
2º 008 DALIRES TERESINHA FRITZEN 3,50 1,50 1,25 0,75 7,00
3º 124 ANA PAULA DE QUADROS PEDROZO 3,25 1,00 1,25 1,25 6,75
4º 136 TAILINE PATRICIA BASEGIO SABADINI 3,00 1,75 1,25 0,75 6,75

Chapecó-SC, 21 de março de 2014.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI

Prefeito Municipal